Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber regulae pastoralis - Cod. Aug. perg. 240

Gregor <I., Papst>

[S.l.], [8. Jahrh.]

[Text]

[urn:nbn:de:bsz:31-98108](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-98108)

inuicem in micorū suorum in inabitur
 in cordes pūo non mo uel a. agene
 gely in pērule in cerum tagelir an
 pulu. tagelir an sol ue uocem mo. dulaf
 cymen. dul co. sonet ab eibe. ne can x
 & cine umis puer. dental ut angio liram
 non in dūc
 non in ab. ndanciacus quā nūc. a. m. s. t.
 p. m. modo. r. cor. imp. p. a. l. ep. c. c. o. m. o. a.
 m. e. u. t. s. o. p. o. n. e. s. t.

Pastorale gregoen ipe ff. 6.

tagelir ampul' r. ul.
 an in abundancia curā. cpa. m. ut. se
 non in abundancia curā.

gregoen ipe
 inuicem in micorū suorum in inabitur

INNOVINCIPITCAPITV
IALBRIREGVLAGPASTO

RALIS DOMNI GREGORII PAPAE

I Ne uentre imperia ad magis tenuit ad ea
II Ne locum regimi nisi sub eant qui uiuendo non
pfficiunt. quae meditando didicerunt. **III** De
ponderere regimini et quod aduersa quaeq; dis
picienda sint prospera formidanda. **IIII** quod
plerumq; occupatores regimini soliditate dissipa
mentas. **V** De his qui in regimine prodesse exem
plis uirtutū possunt. sed quae tempore secundo
repuunt. **VI** quod hi qui pondus regimini solum
habet tempore tunc uere sunt humiles. cuius in su
dicis non reuocantur. **VII** quod nonnulli quae praedi
cationis officium et nonnulli laudabiliter appetunt
et ad hoc nonnulli laudabiliter coacti perueniunt
VIII De his qui praeesse concupiscunt et ad usum suae
libidinis instrumenta apostolici sermonis arrip
unt. **IX** quod mens praeesse uolentū plerumq;
sibi ficta bonorum operum promissione blandiant
quod quisq; ad regimē uenire debet. **X** quae
quisq; ad regimē uenire non debet. **XI** quae
ad regimē ordinare puenerit. quae se in ipso ree
mi me

debet exhibere. **XIII** ut rector cogitatione sit mun-
 dus. **XIV** ut rector sit tempore operatione praecipuus.
XV ut sit rector discretus in silentio. ut alius in uerbo.
XVI ut sit rector singulari compassione proximis.
 praecynctus contemplatione suspensus. **XVII** ut sit
 rector beneagenus; phumilitate socius contra
 delinquentium uicia pze luitus aetate erectus. **XVIII**
 ut sit rector in aeterno rucuram. ex aeternorum uocu-
 patione non minuens exteriorum prouidentia
 in interiorum sollicitudine non relinquens. **XVIII**
 Ne placeret rector suo studio hominibus; appetat. sed
 athen quod placere debet contentus. **XX** quod
 scire sollicitus rector debet. quia plerumque uicia
 uirtutes esse mentium. **XXI** quae esse debet
 rector discretio correptionis sed dissimulationis.
 per uoris. et mansuetudinis. **XXII** quantum rector
 sacrae mediationi esse debet contentus. **XXIII**
 quantum debet esse diuersitas in aetate praedicato-
 nis. **XXIII** quod aliter ammonendi sunt iuue-
 nes; aliter femines. **XXV** quod aliter ammonendi
 sunt iuuenes atq; aliter senes. **XXVI** quod aliter
 ammonendi sunt inopes atq; aliter locupletes.
XXVII quod aliter ammonendi sunt dea. atq;
 aliter tristes. **XXVIII** quod aliter ammonendi sunt
 subditi. atq; aliter praelati. **XXVIII** quod al-
 ter ammonendi sunt serui atq; aliter domini.
XXX quod aliter ammonendi sunt sapientes huius

V
 IO
 PV
 uideat
 lo non
 de
 eq; dis
 qod
 ssi pe
 xem
 ande
 phum
 unis su
 aedi
 peant
 hunc
 suae
 rrip
 rumq;
 ndi au
 qua
 isqu
 id ree
 mi ne

mundi. atq; aliter hebetes. **xxxvi** quod aliter com-
monendis sunt impudentes. atq; aliter uerecundi.
xxxvii quod aliter ammonendis sunt proterui. atq;
atque pusillanimes. **xxxviii** quod aliter ammonendi
sunt impatientes. atq; aliter patientes. **xxxix**
quod aliter ammonendis sunt bene uol. atq; aliter
Inuidi. **xl** quod aliter ammonendis sunt simpli-
ces. atq; aliter impuri. **xli** quod aliter ammo-
nendis sunt incolomes. atq; aliter aegri. **xlii**
quod aliter ammonendis sunt qui flagella a me tuum
loapropare innocenter uuunt. atq; aliter qui
sic in iniquitate durauerunt. ut neq; p flagella con-
ri gantur. **xliiii** quod aliter ammonendis sunt
nimis acciti. atq; aliter multiloqui uacantes.
xliiiii quod aliter ammonendis sunt p t g r i. atque
aliter p r a e c t p i t e s. **xl** quod aliter ammonen-
di sunt mansueti. atq; aliter iracundi. **xli** quod
aliter ammonendi sunt humiles. atq; aliter cla-
ra. **xlii** quod aliter ammonendis sunt p r a n a c e s.
atq; aliter inconstantes. **xliiii** quod aliter amo-
nendis sunt gulae de dia. atq; abstantes.
xliiiii quod aliter ammonendis sunt qui lam su-
miser corditer tribuunt. atq; aliter qui ad
huc aliena rapere contendunt. **xlv** quod
aliter ammonendis sunt qui nec aliena appe-
tunt nec sua largiuntur. atq; aliter qui et
quae habent tribuunt. etiam men aliena r a p e
re

nondesistunt. **XLVI** quod aliter ammonendi sunt
 discordes atq; aliter pacati. **XLVII** quod aliter ad
 monendi sunt seminantes surcia. atq; aliter pact
 fici. **XLVIII** quod aliter admonendi sunt qui sacre
 lectionis uerba non recte intellegunt. atq; aliter qui
 recte quidem intellegunt sed hec humiliter non
 locuntur. **XLIX** quod aliter admonendi sunt
 quicum praedicare digne ualerint. praesumptua
 humilitate permittant. atq; aliter quos ad pre
 dicatione in peccato uel aetate prohibet. et ca
 men praecipitatio impellit. **L** quod aliter
 admonendi sunt qui in hoc quodae tempora hanc
 appetunt prosperantur. atq; aliter quiescunt
 dem quae mundis sunt concupiscunt. et tamen
 aduersitate labore partemur. **LI** quod ad
 monendi sunt conuulsus. atq; aliter con
 uulsus ne uel liberi. **LII** quod aliter admonendi
 sunt peccata uicium carnis consensu. atq; aliter uic
 nari. **LIII** quod aliter admonendi sunt qui pec
 cata deplorant operum. atq; aliter quibus ma
 monum. **LIIII** quod aliter admonendi sunt
 quia omnia alancunt. ne ora mendeserant.
 atq; aliter quideserunt. ne ca uenplent. **LV**
LVI quod aliter admonendi sunt qui in peccata
 quae spaciuntur. et in laudat. atq; aliter qui
 accusant praua. ne ca uenplent. **LVI**
 quod aliter admonendi sunt qui re pe nua.